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Заклучок за непотврдување на 
Решението за разрешување и 
именување на членови во Управниот 
одбор на ЈПКД „Комуналец“ 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

непотврдување на Решението за 
разрешување и именување на членови во 

Управниот одбор на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица 

 
 

 Се објавува Заклучокот за 
непотврдување на Решението за 
разрешување и именување на членови во 
Управниот одбор на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица, донесен на седницата на 
Советот на општина Струмица, одржана на 
21.05.2013 година. 
 
 
Бр. 08-4881/2          Општина Струмица 
22.05.2013 год.          Градоначалник, 
С т р у м и ц а            Зоран Заев с.р. 
 
 

................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
233. 
 
Врз основа на член 51 став 2 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“бр.5/02) и член 59 став 3 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), 
Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 21.05.2013 година, 
донесе 

 
 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за непотврдување на Решението за 

разрешување и именување на членови 
во Управниот одбор на ЈПКД 

„Комуналец“ Струмица 
 
 

1. Не се потврдува Решението за 
разрешување и именување на членови во 
Управниот одбор на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица бр. 07-4430/1 од 30.04.2013 
година, донесено на седницата на Советот 
на општина Струмица, одржана на 
29.04.2013 година.  
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
  
Бр. 07-4881/1   Совет на општина Струмица 
22.05.2013 год.           Претседател, 
С т р у м и ц а     Марјан Даскаловски с.р. 

.................................... 
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 Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 5/02) и член 39 став 1 
алинеја 3 од Статутот на општина 
Струмица („Службен гласник на општина 
Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), 
Градоначалникот на општина Струмица, 
донесе 
 

Р  е  ш  е  н  и  е 
за објавување на Заклучокот за 

непотврдување на Решението за 
разрешување и именување на членови на 

Надзорниот одбор за контрола на 
материјално – финансиското работење на 

ЈПКД „Комуналец“ Струмица 
 
 

 Се објавува Заклучокот за 
непотврдување на Решението за 
разрешување и именување на членови на 
Надзорниот одбор за контрола на 
материјално – финансиското работење на 
ЈПКД „Комуналец“ Струмица, донесен на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 21.05.2013 година. 
 
 
Бр. 08-4882/2         Општина Струмица 
22.05.2013 год.         Градоначалник, 
С т р у м и ц а         Зоран Заев с.р. 

........................................ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
234. 
 
Врз основа на член 51 став 2 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник 
на РМ“бр.5/02) и член 59 став 3 од Статутот 
на општина Струмица („Службен гласник на 
општина Струмица“ бр. 4/03 и 2/06), 
Советот на општина Струмица на 
седницата одржана на 21.05.2013 година, 
донесе 

 
 
 

З  а  к  л  у  ч  о  к 
за непотврдување на Решението за 

разрешување и именување на членови 
на Надзорниот одбор за контрола на 

материјално – финансиското работење 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица 

 
 
 
 1. Не се потврдува Решението за 
разрешување и именување на членови на 
Надзорниот одбор за контрола на 
материјално – финансиското работење на 
ЈПКД „Комуналец“ Струмица бр. 07-4431/1 
од 30.04.2013 година, донесено на 
седницата на Советот на општина 
Струмица, одржана на 29.04.2013 година.
  
 
 2. Овој Заклучок влегува во сила по 
објавувањето во „Службен гласник на 
општина Струмица“. 
 
  
Бр. 07-4882/1  Совет на општина Струмица 
22.05.2013 год.              Претседател, 
С т р у м и ц а       Марјан Даскаловски  с.р. 
. 
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